
Ergebnisse 28.11.2015 Reitertag RuF Sögel

1. Platz Leonie Neumann Holly Sögel
2. Platz Luana Seeger Samantha Aschendorf
3. Platz Karla Blumenhagen Jule Börger
4. Platz Anton Strauch Lutzie Sögel
4. Platz Leonie Ahrens Lady Morning

1.Abteilung 
1. Platz Luca Stumkat Beauty Bell Sögel 7,5
2. Platz Charlotte Kremer Tobago Sögel 7,4
3. Platz Finja Schulz Granat Börger 7,2
4. Platz Sophia Rohjans Richard Lorup 7,0
4. Platz Gina-Marie Nortmann Alwin Rütenbrock 7,0
2. Abteilung 
1. Platz Johanna Schumacher Urmel Rütenbrock 7,5
2. Platz Enna Rolfes Beauty Bell Sögel 7,4
3. Platz Miriam Gebbeken Leo Rütenbrock 7,2
3. Platz Jill Cassens Bellisima Ems-Dollart 7,2

1. Platz Mia Blumenhagen Lona Börger 7,5
2. Platz Anna Schröer Boy Rütenbrock 7,4
3. Platz Fenja Strauch Lutzie Sögel 7,3
4. Platz Sophie Deuling Selina Rütenbrock 7,2
4. Platz Elena Wiegand Zorro Rütenbrock 7,2

1. Platz Tessa Otten Blümchen 8,0
2. Platz Marie-Sophie Kleymann Lotti Sögel 7,8
3. Platz Jill Cassens Adrie Ems-Dollart 7,6
4. Platz Hedi Meyer Pino Esterwegen 7,4
5. Platz Lisa Plock Larino Papenburg 7,3
6. Platz Lara-Maria Gerdes Lex Börger 7,2
7. Platz Jule Voss Daylight Lathen 7,1
7. Platz Alicia Schipmann Gigolo Papenburg 7,1

1. Platz Emilia Kremer Tobago Löningen 7,8
2. Platz Lisa Plock Larino Papenburg 7,5
3. Platz Tessa Otten Blümchen 7,4
4. Platz Lara-Maria Lex Börger 7,1
5. Platz Jule Voss Daylight Lathen 6,9
5. Platz Celina Breuer Campino Sögel 6,9
7. Platz Robin Temmen Fire and Ice Rütenbrock 6,8
8. Platz Alicia Schipmann Glenmorangie Papenburg 6,7

1. Platz Merle Pasligh Dorita Esterwegen 7,5
2. Platz Johanna Schumacher Urmel Rütenbrock 7,4
3. Platz Hedi Meyer Pino Esterwegen 7,3
4. Platz Lynn Gerdes Pepe Rütenbrock 7,2
4. Platz Louis Termühlen Mia Rütenbrock 7,2
6. Platz Zoe Schöpper Mimi Papenburg 7,1
7. Platz Marieke Deuling Selina Rütenbrock 7,0
8. Platz Tessa Otten Blümchen 6,9

Prüfung Nr. 1 - Führzügelklasse

Prüfung Nr. 2 - Reiterwettbewerb

Prüfung Nr. 3 - Reiterwettbewerb o. Galopp

Prüfung Nr. 4 - Dressurreiterwettbewerb Kl. E

Prüfung Nr. 5 - Dressurprüfung Kl. E

Prüfung Nr. 6 - Springreiterwettbewerb



1. Platz Lynn Gerdes Pepe Rütenbrock 7,7
2. Platz Alina Winkel Prinz Sögel 7,5
3. Platz Robin Temmen Lewanda Rütenbrock 7,3
4. Platz Aileena Schöpper Mimi Papenburg 7,2
5. Platz Jill Cassens Adrie Ems-Dollart 7,1
6. Platz Tessa Otten Blümchen 7,0
6. Platz Marieke Deuling Selina Rütenbrock 7,0

1. Platz Svenja Born Bodine Haren 7,6
2. Platz Henrike Termühlen Mia Rütenbrock 7,5
3. Platz Keyra Meyer Loverboy Rütenbrock 7,4
4. Platz Tobias Willoh Tobago Sögel 7,3
5. Platz Isabell Fischer Caderas M 7,2
6. Platz Anna Ratering Ronjas R. Rütenbrock 7,0
7. Platz Mareike Gebbeken Charon Rütenbrock 6,9

1. Platz Henrike Termühlen Mia Rütenbrock 27,25
2. Platz Lea Sanders Joe Sögel 29,19
3. Platz Kristina Zomera Canto Haren 33,57
4. Platz Anna Ratering Ronjas R. Rütenbrock 4/28,31
5. Platz Mareike Gebbeken Charon Rütenbrock 4/33,84
6. Platz Jonas Koop Gigolo Haren 4/43,50

1. Platz Nina Wenke Lord Lennox Sögel 7,6
2. Platz Volker Bannach Lord Peri Sögel 7,4
3. Platz Lora Moses Halle Berry 7,3
4. Platz Karina Hinrichs Merano Sögel 7,2
5. Platz Marie Swoboda Grannasus Lady Sögel 7,1
6. Platz Svenja Born Bodine Haren 7,0
7. Platz Jonas Koop Gigolo Haren 6,9
8. Platz Kim Neehoff Ladina Rütenbrock 6,8
8. Platz Sabrina Gerdes Chelsea Sögel 6,8

1. Platz Lea Sanders Joe Sögel 39,22
Lea Wilmes Dobby

2. Platz Marie Swoboda Gannasus Lady Sögel 41,91
Jana Bruns Dobby

3. Platz Marie-Sophie Kleymann Lotti Sögel 44,09
Christin Kutscher Jack

4. Platz Alina Winkel Prinz Sögel 44,15
Neele Gehrs Dobby

5. Platz Karina Hinrichs Merano Sögel 46,40
Marina Sanders Franka-Beate

6. Platz Alina Winkel Stormy Sögel 46,56
Tobias Willoh Dobby

7. Platz Celina Breuer Anny Sögel 54,06
Kira Rolfes Samy

8. Platz Lynn Gerdes Pepe Rütenbrock 60,66
Celina Breuer Samy

Prüfung Nr. 7 - 60cm Stilspringen

Prüfung Nr. 8 - Stilspringen Kl. E

Prüfung Nr. 9 - Springprüfung Kl. E

Prüfung Nr. 10 - Stilspringen Kl. A*

Prüfung Nr. 11 - Horse and Dog




